

YUNUS EMRE İLK/ORTA OKULU GAZETESİ

Bu sayıda neler var:

- OKULUMUZDAN HABERLER
- EĞİTİM, SAĞLIK VE EĞLENCE KÖŞEMİZ



ÖNSÖZ

Gazetemiz, okuldaki herkesi son olaylardan haberdar etmek için harika bir yoldur. İsteyen herkesin kullanabileceği bir materyaldir. Amacımız siz değerli öğrenci ve velilerimiz başta olmak üzere geniş bir kitleye ulaşmaktır.

Gazetemizin bu sayısında okulumuz ile ilgili bilgiler ve haberlerin yanı sıra eğlenceli şeyleri de paylaşmak istedik.

Şimdiden keyifli okumalar...



OKUL KÜTÜPHANEMİZ FAAİLEYETE GEÇMİŞTİR.

2022/2023 Eğitim Öğretim Yılı başlangıcında Tekirdağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni güçlendirme çalışmaları nedeniyle okul binamızda misafir ettiğimiz süreçte kullanımına ara verdiğimiz okul kütüphanemizi yeniden düzenleyerek, kütüphanemizi öğrencilerimizle buluşturduk

Okulumuz öğrencileri okuma saatlerinde kütüphanemizi kullanarak bu saatleri daha verimli hale getiriyor. Amacımız kütüphanemizde yer alan kitap sayımızı ve türlerimizi daha da arttırarak öğrencilerimizin hizmetine sunmaktır.



ROMAN AKADEMİ PROJESİ ETKİNLİKLERİ

Trakya Kalkınma Ajansı'nın Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamında proje ortağı olarak yürüttüğümüz Roman Akademisi ile Yunus Emre İlkokulu-Ortaokulu'nun hem donatım eksiklikleri karşılanacak hem de Roman öğrencilerimiz ve ailelerine yönelik psikolojik sağlık çalışmaları yapılacaktır. Bu kapsamda 21 Şubat 2023 tarihi itibariyle Süleymanpaşa ve Çerkezköy ilçelerinde görev yapan psikolojik danışmanlar tarafından öğrencilerimize yönelik olarak "Çocuk ve Ergenlerde Psikolojik Sağlık (ÇEPS)" eğitimleri verilmeye başlanmıştır. Proje kapsamında aile ziyaretleri de gerçekleştirilecektir.



OKULUMUZ SPOR MUSABAKALARINDAN KARELER

2022/2023 Eğitim Öğretim Yılı Süleymanpaşa İlçesindeki okullar arası spor müsabakalarında okulumuzu başarı ile temsil eden kız ve erkek hentbol takımlarımızı kutluyor, emeklerinden dolayı öğretmenimiz Ozan Ahmet OKUTAN'a da teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Kısa Not:

Spor yapan çocukların yaşlarına göre eklem, kas ve kemik gelişimleri hızlı olur. Sporun bilişsel (zihinsel) gelişime etkilerine baktığımızda ise; dikkat ve konsantrasyon gelişimine katkıda bulunur, çocuğun toplum içerisinde kendini daha kolay ifade etmesini sağlar.



TÜM
ÖĞRENCİLERİMİZİ
KATILIM VE
BAŞARILARINDAN
DOLAYI TEBRİK
EDİYORUZ...



AÑASINIFI ÖĐRENCİLERİMİZ ÖĐLEN YEMEĐİNİ OKULLARINDA YİYOR

YAZAN KEMAL LAÇİN PEKİNER

On Birinci Kalkınma Planı ve 2023 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı'nda yer alan hedefler geređi İlgili Makam Onayı doğrultusunda 2022-2023 eğitim öğretim yılının ikinci döneminden itibaren okul öncesi öğrencilerimiz için ücretsiz bir öğün beslenme uygulaması başlamıştır.



AKIL VE ZEKA OYUNLARINDA BİZDE VARIZ.

İlçemiz Ebru Nayim Fen Lisesi Spor Salonunda yapılacak olan Akıl ve Zekâ Oyunları İlçe Turnuvasına Yunus Emre İlk/Ortaokulundan öğrencilerimizle katılım sağlanmıştır. Başarılar diliyoruz.

İLKOKUL			
OYUNLAR	OKUL SIRALAMASI		
	1.	2.	3.
	ADI VE SOYADI	ADI VE SOYADI	ADI VE SOYADI
MANGALA	Mehmet Han SOR	Selçuk KARABALIK	İshak AKPINAR
ORTAOKUL			
OYUNLAR	OKUL SIRALAMASI		
	1.	2.	3.
	ADI VE SOYADI	ADI VE SOYADI	ADI VE SOYADI
MANGALA	Bevtullah BAŞOL	Badenaz KARACA	Fatma Betül GÜNASLAN
PENTAGO	Salah Mohammed AL BAKOUR	Emir SEFER	Çınar Berk AKÇİL
REVERSI	Güngör FİLYOS	Akın Can YILDIRIM	Eren ZEYİN



VERİMLİ DERS ÇALIŞMA YOLLARI NELERDİR?

- Hedeflerinizi Belirleyin! Aldığınız eğitimin bir amacı vardır. Eğitimdeki amaçlar yakın ve uzak amaç olarak ikiye ayrılabilir. Ders çalışırken bir sorunun cevabına ulaşmak istemek ya da okuduğunuz bir metnin ana fikrini bulmak yakın amaçlardandır. Asıl hedefiniz ise okulu bitirmek ve hayalinizdeki üniversiteye yerleşmektir. Hedefiniz olmazsa ne yapacağınızı bilemez, rüzgarda savrulan bir yaprak olursunuz. Siz değerli öğrencilerimiz; hedefinizi sağlam koyun ve hedefinize ulaşmak için en doğru şekilde çalışın!
- Planınızı Yapın! Ders çalışmadan önce çalışacağınız konuya karar vermelisiniz. Bazen öncelik sırasını belirleyemezsiniz. Bunun sebebi iyi bir plan yapmamanızdan kaynaklıdır. Planlı çalışmak motivasyonu artırır. Çünkü bir güne yapabileceğinizden daha fazla işi sığdırmak sizi strese sokacaktır. Planlı çalışma sayesinde konuyu günlere bölerseniz panik olmadığınız gibi konsantrasyon sıkıntısı da yaşamamış olursunuz.
- Düzenli tekrar yapın! Çalıştığınız dersten verim almanın yolu düzenli bir şekilde ders tekrarı yapmaktan geçer. Dersleri iyi bir şekilde dinleseniz bile öğrendiğiniz konuların tekrarını gün içerisinde yapmazsanız kısa sürede unutursunuz. Düzenli tekrar yaparak öğrendiklerinizi daha kolay kavramanıza yardımcı olur. Bu şekilde hatırlamanızda kolay olacaktır.
- Güne erken başlayın! Verimli ders çalışmada gün erken başlarsanız verim açısından iyi bir adım atmış olursunuz. Bu sayede zaman sıkıntısı çekmeyeceksiniz. Ders dışı etkinliklere, sosyal hayatınıza kısacası eğlenmeye vaktiniz kalmış olacaktır. Şöyle düşünebilirsiniz; güne geç başladınız. Masanın başına geçtiniz ve sizi yığınla bekleyen konular var. Bunu düşünürken bile stres oldunuz değil mi? İşte bunları yaşamamak adına güne erken başlayarak erken yol alabilirsiniz.
- Motivasyonu kaybetmeyin! Verimli ders çalışmada süreklilik açısından en önemli şey motivasyondur. Süreç içerisinde yaşanacak bazı olumsuzluklar olabilir. Ama önemli olan sonuçta başaracağına inanmaktır. Motivasyonunuzu sağlam tuttuğunuz takdirde ders çalışmak sizin için günlük rutin haline gelecektir.
- Ders çalışma ortamınızı oluşturun! Ders çalışmanın tekniklerini bilmek kadar ders çalışacağınız ortamın uygunluğu da önem arz etmektedir. Rahat edeceğiniz bir sandalyeden tutun da masanızın üzerindeki eşyalara kadar her şey veriminizi etkileyebilir.
- Öğrenme stilinizi belirleyin! Her öğrencinin öğrenme biçimi farklılık gösterir. Kimi öğrenci okuduğunu rahatça anlarken kimi öğrenci de görsele ihtiyaç duyabilir. Öğrenmede bireyin özelliklerine çeşitlilik olabilir. Nasıl daha iyi öğrendiğinize karar vermelisiniz. Bir dersi öğrenmeniz için dinlemeniz yeterli mi yoksa görsel desteklerle daha iyi kavrayabilir misiniz? Örneğin sorunuzun cevabı; "Dinleyerek daha iyi öğreniyorum." İse internetteki ders videolarından faydalanabilirsiniz.
- Düzenli ve Kaliteli Uyu! Verim için en önemli noktalardan biri de uykudan aldığınız kalitedir. Sağlıklı bir uyku için dikkat etmeniz gereken pek çok husus vardır. Ne kadar uyuduğunuz, yatağınızın konforu gibi... Eğer yeterli uyumazsanız gün içerisinde baş ağrısı, yorgunluk gibi birçok fiziksel sorun ile karşı karşıya kalabilirsiniz.
- Açken veya aşırı tokken çalışma yapmayın! Verim açısından düşündüğümüzde karnınızın aç olması durumunda odaklanmanız çok zor olacaktır. Verim için şartımız konsantrasyon ve motivasyon olduğundan açlık durumunuza dikkat etmelisiniz. Güne sağlıklı bir kahvaltı ile başlamanız zihninizi kuvvetlendirir. Yemek konusunda aşırıya kaçtıysanız hemen ders çalışmayın. Çünkü üzerinde büyük bir ağırlık hissedersiniz. Bu durumda istediğiniz verimi alamazsınız.

